
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

От 23.07.2014 г  № 1389 

 
п.Шексна 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского 

муниципального района от 12.10.2011 

года № 1813 

 

В целях приведения в соответствие с указом Президента Российской 

Федерации от 07.05.2012 г. №601 «Об основных направлениях 

совершенствования системы государственного управления» (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2012, № 19, ст. 2338), в соответствии 

с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. 29 Устава Шекснинского муниципального района,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 12.10.2011 года № 1813 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков для целей, не связанных со 

строительством на территории Шекснинского муниципального района 

Вологодской области, государственная собственность на которые не 

разграничена, а также земельных участков, находящихся в собственности 

Шекснинского муниципального района Вологодской области» следующие 

изменения: 

в приложении 1 в пункте 2.10. слова «не должно превышать 30 минут» 

заменить словами «не должно превышать 15 минут». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского  

муниципального района                                                                     Е.А.Богомазов 
 


